ESTADO DA PARAÍBA
    MUNICÍPIO DE VÁRZEA

    PREFEITURA MUNICIPAL
                       CNPJ: 08.884.066/0001-01
______________________________________________________________________

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00039/2025

A Prefeitura Municipal de Várzea – PB, torna público a licitação sob modalidade Pregão Eletrônico, do

tipo MENOR PREÇO POR LOTE, para: Registro de Preços para Aquisição de camisetas para campanhas

e ações, bonés, fardamento para as escolas da rede municipal, creche e fardamentos diversos para atender

as necessidades das Secretarias do Município de Várzea/PB. Data e horário do início da disputa:

08:00hs/mim do dia 04/12/2025.  Fundamento legal: Lei 14.133/21 e subsidiárias. LOCAL: Portal de

Compras Públicas – www.portaldecompraspublicas.com.br. Modo de Disputa: Aberto. Edital:

https://www.gov.br/pncp/pt-br, Portal Compras Públicas e TCE/PB, Esclarecimentos:  na sede da

Prefeitura Municipal, das 07:00 às 13:00hs, através do Setor de Licitação, na Rua Manoel Dantas, 279,

Bairro Centro, nesta cidade de Várzea - PB e e-mail: licitacao@varzea.pb.gov.br.

Várzea – PB, 14 de Novembro de 2025.

Yolly Yasmin de Medeiros Vanderlei

Secretária de Administração

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
https://www.gov.br/pncp/pt-br
mailto:licitacao@varzea.pb.gov.br